
金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

通常

【メタルマスク】

*　4月24日～5月7日納期分でのご対応日程について

ERメタルマスク 2020年4月16日（木）のデータ受付まで

ハーフ処理品 2020年4月20日（月）のデータ受付まで

通常メタルマスク 2020年4月21日（火）のデータ受付まで

*　期日以降のデータ受付は、休み明けの納期となりますが、お急ぎ物件はその都度ご相談賜ります。

【冶工具一式】

*　別途ご相談下さい。

2020年4月13日
お客様各位　御担当者様

松山音響工芸株式会社

7 8

2020年　4月　～　2020年　5月

24 25 26 27

ゴールデンウィークの休業は下記の通りとさせていただきます。

28 29 30 3 4 51 2

　　ご迷惑をおかけしますが、よろしくご了承くださいますようお願い申し上げます。

6

ゴールデンウィーク休暇

2020年4月25日（土）～2020年5月6日（水）まで

【　ゴールデンウィーク弊社休業　】

通常

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

　　貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　さて、このたび新型コロナウイルスの感染拡大防止及び社員の安全を考慮し、

はなはだ勝手ではございますが、


